

LOST



See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Kui saate keelt parandada või parandada, võtke palun ühendust kontoriga aadressil info@angp.co.za

Näljaste loomade ja surmavate madudega džunglis eksimine on kõige hirmutavam. Eksimine kõrbes, kus pole vett, teed ega teejuhti, viib surma. Kaotada avamerel ilma kompassita, ilma toidu ja veeta, ilma purjede või mehaanilise jõuta, ilma kuumuse või külma eest kaitseta on katastroofiline. Eksimine lume ja jääga kaetud kõrgetesse mägedesse on kindel surm. Kuid kõige hullem on kaduda patu ja alanduse maailmas, sest see toob kaasa vaimse hävingu, surma ja põrgu. Laulik kirjutab: "Ma olen eksinud nagu kadunud lammas" Psalmid 119: 176. Lambal peab olema karjane, vastasel juhul satuvad nad näljaste lõvide, karude või huntide ohvriks. Neil on vaja tõelist lambakoera nagu Taavet, kes tappis lõvi ja karu. Ta oli valmis lammaste pärast elu kaotama. Vajame Jeesust, ainsat usaldusväärset

ja tõelist karjast, kes andis oma elu meie eest ja juhatas meid rohelistele karjamaadele ja vaiksetele vetele. Jeesus ütles: "Mina olen hea lambakoer ja tunnen oma lambaid ja nemad tunnevad mind." Johannese 10:14.

Lammastest ei piisa karjase omamisest. Karjane peab olema tõeline karjane. Jumal ütles Jeremijale: "Minu rahvas on kadunud lambad, nende karjased on nad eksitanud." Jeremija 50: 6. Ärge järgige eneseusulisi karjuseid, kes on pimedate pimedad juhid. Järgige Jeesust, kes tuli kadunud inimesi otsima ja neid päästma. Ta jätkab kadunute otsimist ja päästmist. Ta jätkab otsimist, kuni leiab need.

Palju aastaid tagasi kohtasin Edela-Aafrikas kahte jahimeest, kes olid korruga Kalahari kõrbes eksinud. Nad rändasid eeslite joonistatud vagunis koos naiste ja lastega kõrbesse. Mäele jõudes püstitasid nad oma telgid. Ühel päeval leidsid kaks ulukijahile läinud meest jälgi karjast antiloopi. Nad järgisid neid ja juhutati üha sügavamale kõrbesse. Õhtu poole märkas esimene jahimees antiloopi, lasi neist paar maha ja läks siis kaaslast otsima, kuid ei õnnestunud. Teine jahimees, rääkimata kaaslasele, oli järginud mõnda muud ora, mida ta eeldas, et viia sama karja juurde.

Samal ajal kui esimene jahimees jätkas oma sõbra otsimist, saabus pimedus ja ta kaotas oma suuna täielikult. Ta kõndis suurema osa ööst läbi, lootes, et näeb laagri tulekahjusid, mis viivad ta ohutusse. Ta kõndis edasi kaks ja pool päeva, kuni vajus täielikult kurnatuna, kadunuks ja janust üle. Tema keel oli paistes, veritses ja rippus suust. Ta oli eksinud ja suri kuumas kõrbeliivas janu järele. Selles surevas seisundis valetades pöördus ta abi saamiseks Jumala poole. Ta ei

suutnud kuuldavalt palvesõna välja öelda, kuid Jumal, kes näeb inimese südant, kuulis tema hüüdu. Järsku nägi surev jahimees eemalt risti ja ristilt kostis vali hüüd: "Mul on janu!" Ta teadis, et see oli Jeesuse hüüd. See käis kogu tema olemuse läbi nagu segav elujõud. Tema janu kadus, kui ta mõistis, et Jeesus, Jumala Poeg, oli tema asemel Kolgata ristil kannatanud. 1. Saamueli 16: 17, Johannese 19: 28.

Ta tõusis täiesti värskelt püsti, kogu väsimus ja väsimus olid temast lahkunud. Ta tänas Jumalat, et Jeesus oli tema asemel kannatanud, et teda saaks värskendada ja taaselustada. Ta tänas Jumalat kogu südamest, et ta nii suurepäraselt kohtus. Seejärel vaatas ta ringi ja mõtles, millist suunda oma inimeste leidmiseks teha. Kui ta vaatas, nägi ta oma üllatuseks ilusat kätt, mis hõljus umbes neli jalga maapinnast ja osutas näpuga ettepoole. Kui ta selle poole liikus ja mõtles, kas käsi, mida ta nägi, on tõeline, liikus see temast ette. "See on Jumala käsi ja Jumala sõrm." "Ütles ta endale ja jälgis seda peaaegu öö ja öö. Kui ta liigutas, siis käsi jätkas liikumist, kui ta seisis, seisis käsi paigal. Lõpuks peatus käsi jaheda vee allika kohal. Ta jõi, kuni janu kustus. Kui ta üles vaatas ja mõistis, et käsi on kadunud, nägi ta lähedal asuvate liivaluidete tagant laagritelke.

Laagrisse jõudes leidis ta, et tema inimesed palvetasid, et Jumal tooks ta turvaliselt nende juurde tagasi. Ta avastas ka, et teine jahimees oli nende seas, kes tema eest palvetasid. Ka tema oli kadunud ja ka Jumal tõi ta tähelepanuväärsel viisil tagasi oma pere juurde. Vale rada jälgides leidis ta end kõrbes eksinuna ja rändas öö läbi asjatult laagrit otsides. Koidu poole nägi ta oma üllatuseks, kaheksa-aastane poeg viipas talle lähedal asuvast luitest. Ta imestas, kuidas poiss oleks võinud üksi sellise vahemaa

läbida. Ehkki poisi jalajäljed ei olnud nähtavad, oli nägemus nii selge, et ta alustas luite poole ja nii see läks, kuni ta oli ületanud kuus luitet. Seitsmendale kohale jõudes, kust väike poiss oli lehvitanud, nägi ta eemalt laagri telke. Varsti leidis ta end sügavalt magava poja voodis. Siis mõistis ta, et Jumal andis talle visiooni, et viia ta turvalisusesse.

Lõppude lõpuks jahime jahimeeste kombel selle maailma asju, olgu see siis rikkus, kuulsus, mugavus, raha, nauding, edu ja nii palju muud, nii et unustame kõigepealt otsida Jumala riiki. Eksime ära selle maailma vaimsesse kõrbe. Meie hing januneb Jumala, elava Jumala järele, kuni hüüame meeleheitlikult Tema poole, kuni Jeesus ilmub meile kui Elu allikale. Jeesus ütles: "Olen tulnud otsima ja päästma neid, kes on eksinud." Ta otsib kadunud lambaid, kuni on selle leidnud. Ta otsib sind ja mind. Kuidas lammast ära eksib? Soovides seda, mis on kuri, ignoreerides karjase üleskutset, jäädes seljataha, kuni karjane ja tema lambad edasi liiguvad, kiusaja häält kuulates või karjase ette joostes ja oma karjamaad valides.

Kuidas kadunud poeg kadus? Ta soovis maailma patuseid naudinguid. Ta oli oma isa suhtes tänamatu, teda valdas armastus raha vastu, mis on kõige kurja juur. Selle maailma jumal pimestas oma silmi, nii et ta ei saanud ennast järkjärgult näha, vaid triivis kindlasti patu mudasse, eemale Jumalast ja oma isast, kes jätkas tema eest palvetamist. Kui ta sigu karjas ja nälga kannatas, ärkas ta oma rumalusest. Ta jättis sead ja peremees, kes ei olnud lasknud tal tühja kõhtu täita kestadega, millest sigu söödeti, ja naasis isa juurde. „Olen pattu teinud taeva (Jumala) ja teie vastu. Ma pole enam väärt, et mind teie pojaks kutsutakse. " Ta ei süüdistanud kedagi muud kui iseennast, tunnistas, et ta on pattu teinud. Armastav isa

võttis ta koju vastu, öeldes: „See minu poeg oli surnud (vaimselt) ja on taas elus; oli kadunud ja leitakse. " Luuka 15: 11 - 32.

Oletame, et naisel on kümme hõbemünti ja ta kaotab ühe. Kas ta ei sütti lampi, ei pühi maja ega otsi hoolikalt, kuni selle leiab? Ja kui ta selle leiab, kutsub ta sõbrad ja naabrid kokku ning ütleb: „Rõõmustage koos minuga; Olen leidnud oma kaotatud mündi. " Luuka 15: 8-10.

Maarja ja Joosep kaotasid Jeruusalemma templis Jeesuse ja otsisid teda kolmeks päevaks, kuni nad tema leidsid. Tuhanded tõsimeelsed koguduseliikmed on endiselt kadunud, mis puudutab Kristust. Nad pole teda kunagi tõeliselt leidnud, pole kunagi uuesti sündinud Sõna ja Püha Vaimu kaudu, aktsepteerides Jeesust oma isikliku Päästjana. Nad on Jumala Kuningriiki kaotanud, sest Jeesus ütles: "Parandage meelt, sest taevariik on lähedal." Matteuse 3: 2. "Kui inimene pole uuesti sündinud, ei näe ta Jumala riiki." Johannese 3: 3. Pidage meeles, et Jeesus otsib endiselt eksinuid.

Ta otsib sind ja kui sa otsid teda, koged sa oma elu kõige õnnelikumat kohtumist. Võib-olla olete kaotanud oma rahu, puhtuse, andeks antud paturöömu, tunnistuse Jumala ja inimese ees. Otsige, kuni leiate selle Jeesuselt. Võib-olla olete kaotanud tervise, positsiooni, töö, sissetuleku või võib-olla oma raha. Too oma hädad, südamevalu Issanda juurde, kes suudab sulle kõik taastada, ükskõik mis see ka pole. Kuid pidage meeles: "Kes tahab päästa oma elu, kaotab selle, kuid kes kaotab elu minu eest, see päästab." Luuka 9:24. Võite võita kogu maailma ja kaotada omaenda hinge, millel on suurem väärtus kui kogu selle maailma rikkustel.

Oleme kõik eranditult oma pattude tõttu totaalselt ja lootusetult eksinud. „Kui väidame, et pole pattu, petame iseennast ja tõde pole meis. Kui väidame, et me pole pattu teinud, teeme temast valetaja ja Tema sõnal pole meie elus kohta.“ 1. Johannese 1: 8, 10.

Mitte keegi meist ei pea kaotatud seisundisse jääma. "Inimese Poja jaoks tuli see, mis kadunud otsis ja päästis." Luuka 19: 10. Issand on sulle väga lähedal ja kui sa teda otsid, siis leiad ta ka ära, kuid pead seda tegema kohe. "Otsige Issandat, kui Ta on lähedal." Jesaja 55: 6. Võite olla kindel, et otsiv Päästja ja otsiv patune leiavad teineteist alati. Kui otsite Teda, leiate ka Teda. Matteuse 7: 7. Kui olete Ta leidnud ja talle oma elu, oma tahte ja tuleviku loovutanud, juhatab Tema, Lammaste Hea Karjane, teid rohelistele karjamaadele ja igavesse ellu. Psalmid 23: 2. Kes te olete eksinud, hüüdke teda nüüd. Ärge kartke, sest „Kõik, kes hüüavad Issanda Nime, saavad päästetud.“ Apostlite teod 2: 21.

TULE VÄLJA

Tulge välja patu valitsemisest. Tulge välja Saatana meelevallas. Jeesus on kuningate kuningas ja isandate isand. Pimeduse kuningriigi on vallutanud Jeesus, valguse kuningas ja rahu kuningas. Tulge välja patu orjusest, saatana orjusest. Jeesus on tulnud sind vabastama. Ta on Kolgata puul lunastushinna maksnud. Ta suri selle eest, et sa vabastaksid sind. Galaatlastele 5: 1, Heebrealastele 2: 14 - 15.

Tulge välja hirmuorjusest, surmahirmust, mille abil saatan on teid kogu elu orjana hoidnud. Jeesus on võitnud patu ja surma ning teinud neist avatud näituse Ristil, kus ta suri teie ja minu eest. Ta astus surma valdkonda ja vallutas surma. Ta

tõusis hauast üles elama igavesti. Me elame, sest Tema elab. Me oleme maailmale risti löödud ja surnud, patt ja mina, sest Jeesus löödi risti ja suri meie asemel. Kuid Ta tõusis meie õigustuseks, et Tema kaudu oleks meil igavene elu. Roomlastele 4: 25.

Saatan, kes oli kunagi selle maailma kaitseingel, valveingel, ülendas ennast Jumala kohal ja ütles: „Ma tõusen pilvede tippude kohale; Ma teen ennast nagu Kõigekõrgem. " Kuid Jumal ütles: "Teid viiakse hauda, süvendi sügavusse." (Jesaja 14: 12-16).

Saatan, selle maailma jumal ja kuningas, on vallutatud. Ta ei saa inimkonda enam valitseda, välja arvatud siis, kui nad alluvad talle oma vabast tahtest.

Jumal käsib meil tulla välja patu ja saatana valitsemisest. Ta on määranud Jeesuse inimkonna valitsejaks ja kõigi kuningaks. "Seepärast tulge neist välja ja olge lahus, ütleb Issand." 2. korintlastele 6: 17.



See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Kui saate keelt parandada või parandada, võtke palun ühendust kontoriga aadressil info@angp.co.za

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 keeles, võtke meiega ühendust :

INIMESE SÜDA



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)